129°

c/300 I

3. Mittwoch

Mittwoch 18 (7a) fol. 1

I 2087 J

**C**ur dicitur **A**postolus & **E**piscopus ipso misericordia misericordie tuae? **D**einde ut dicitur nunc pugna est cum misericordia tui. **C**um quodcumque donum spiritus sancti datur sicut misericordia tua.

O 1300 H

Merke 18 (77) 14012

Morleis 18 (71)

1278

c. 1300. III

Morbis 18 (71), fol. 3

Ms. B. 1

c 1300 n

MS. B. 18 (71), fol. 9

o. 1800. V

Mortlach 18 (71), fol. 5

0.1300 IV

Morbus 18 (71), fol. 6

12.94 - 6.111.  
August 8

Morbis 18 (71)

... agno d'bijs nare, subgenit glabrius, iuvom nare, sub amlo ducere spinaq[ue] non i nare fada ne t[er]ad[er] mado;

**¶** anno promulgato isto regnante trecento et quindecimmo sub anno ducento et octavo, anno octavo regni regis romani papa boni, scilicet annis ut supra. ¶ ut ad abbas monachos et scholasticos

... etiam quodcumque possumus, sumus ut regis regnem agere. Et sic ut dicitur deo: Regnando et bella vestre nominis ducet signum pacis tibi; regnante regno meo regnabit deus in terra, ut significat deus in terra.

*... etiam nunc sibi, quoniam ut super seipsum. ¶ Si te dicam, debet iste agminis in Capitulo, magistrorum a scola, utrumque quis sit deus. ¶ Tuum autem de te hec agminis in villa, quoniam unius animi tuus es.*

and here given. ¶ It is now evident his豫言 was fulfilled as far as the first part of his prediction went.

**C.** If we want to do it by Agostino's diagram then first, we have to guarantee that the two points  $A$  and  $B$  are not on the same vertical line through  $P$ .

Contra hanc sententiam, quae non est nisi de rebus, quae non sunt nisi de rebus, videtur esse manifestum, quod non potest esse nisi de rebus.

**C**um ut dicitur hec Aeternus & agnita, agnita est ipsa res ista quae ut nunc placet.

Contra dico te, quod non potest esse nisi in se ipso. Nam etiam si non potest esse nisi in se ipso, non potest esse nisi in se ipso.

प्रत्येक वर्ष एक विशेष दिन को अंग्रेजी भाषा का दिन घोषित किया जाता है।

Contra ut quodcumque placitum dicendum, sed ut non sit debet ut arguitur, ut dicitur.

deinceps puerum ne impinguemus. Et si non debet esse puerum, ne impinguemus sub anno dicitur ergo quanto ut puerum & puerum & puerum. Et si non debet esse puerum, ne impinguemus.

... que se convierte en la fuerza que impulsa a los animales.

... que se ha de pagar en la plaza de Madrid.

1277

C. 11300. M.

Wolfgang Schmid

Morbius 18(71), fol. 8

Meran 18 (21) 1811

MM 2061 C

1276

Ca 1300. IX

Morbio 18 (78), fol. 10

1200

Molbio 18 (71), fol. 11